
Příspěvková organizace Olomouckého kraje

Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6, U Dráhy 827/6, 789 01 Zábřeh

OBJEDNÁVKA č. 248/17 ze dne:

IČO:

DIČ:

Pol.č. Jedn.množ. Množství Cena

1. ks 12
 60000,-Kč 

2 ks 60
 60000,-Kč 

Objednal:

Dne: 15.11.2017

IČO:  00577324 62302701

15.11.2017

ODBĚRATEL: DODAVATEL:
Vyšší odborná škola a NOVATRONIC , s.r.o.

Střední škola automobilní, Zábře, U dráhy 6 U potoka 1307/10
U Dráhy 827/6 Šumperk

                                    789 01 Zábřeh

Předmět objednávky

DIČ:  nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: č.ú.   867476090277 / 0100

KB exp. Zábřeh

Dodací lhůta: Odběr              

Místo určení: ZÁBŘEH Způsob platby:    / Faktura

Křeslo

Židle čalouněné

Razítko:

Podpis ved. úseku:

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,            

ve znění pozdějších předpisů. datum, podpis příkazce operace

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,            

ve znění pozdějších předpisů. datum, podpis správce rozpočtu

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,            

ve znění pozdějších předpisů. datum, podpis hlavní účetní



From: 

Sent: Tuesday, November 28, 2017 9:47 AM 

TO: 
Subject: RE: Akceptace Objednávky č. 248/17 

  
Dobrý den 

Akceptujeme  Objednávku č. 248/17 ze dne 15. 11 .2017 na dodání  křesel a čalouněných 

židlí  na Domov mládeže pro VOŠ a SŠA Zábřeh, U Dráhy 6. 

  

Viz příloha prosím. 

Děkujeme Vám za objednávku. 

 

S pozdravem 

 

 obchodní oddělení 

+420 583 30 11 3 

NOVATRONIC, s.r.o.   /   U potoka 1307/10, 787 01 Šumperk   /   IČ: 62302701   /   DIČ: CZ62302701 

NOVATRONIC, s.r.o., IČ: 62302701 - Tato zpráva (včetně všech jejich příloh) je důvěrná a je určena pouze pro uvedeného adresáta. Pokud nejste 
adresátem této zprávy, prosím vymažte ji a uvědomte nás. Obsah této zprávy je zakázáno šířit, kopírovat nebo sdělovat dalším osobám pokud nejste 
adresátem této zprávy. 
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, nejsou v ní uvedené podmínky spolupráce nabídkou ani akceptací nabídky ve smyslu občanského 
zákoníku, ale pouze podkladem pro další neexkluzivní vyjednávání o uzavření smlouvy. 
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, předpokladem uzavření smlouvy je shoda smluvních stran na veškerém jejím obsahu a její písemná 
forma. Adresát této zprávy bere na vědomí, že případné ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu, nemůže být s 
ohledem na výše uvedené považováno za protiprávní. 
  
 


